
  
«О закреплении наставнических 

пар в ДОО» 

 
               В соответствии с Положением о наставничестве, утвержденном в приказе от 30 

августа 2022 № 56, на основании решения Педагогического совета Образовательного 

учреждения от «30» августа 2022 № 1, с учетом мотивированного мнения Профсоюзного 

комитета (протокол от «30» августа 2022 № 1) 

приказываю:  

1. Назначить Егорову Нину Александровну  воспитателя, наставником Ломтевой 

Александры Александровны, воспитателя, на период с 01.09.2022 года по 30 июня 2023 

года. 

2. Наставнику Егоровой Нине Александровне в течение четырнадцати рабочих дней 

совместно с наставляемым Ломтевой Александрой Александровной составить 

индивидуальный план обучения в установленном порядке; 

3.Ежемесячно в период осуществления наставничества не позднее 5 числа месяца, 

следующего за отчетным, предоставлять заместителю заведующего по воспитательной 

работе отчет об итогах выполнения плана наставничества и индивидуального плана 

обучения. 

4.Контроль за исполнением данного приказа остается за заведующим. 

 

Заведующий                                                                                        А.Е. Моисеева 

 

 

 

 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад №24 комбинированного вида Василеостровского района  

Санкт-Петербург Ул. Кораблестроителей, д. 29, корп.З, лит. А,  

Санкт-Петербург, 199397 Тел./факс (812) 352-57-48 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 

31  августа 2022 № 56/1-од 

 

 



 

 

 

 


		2022-08-31T14:44:52+0300
	Моисеева Александра Евграфовна




